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Kommundirektörens beslut - Avseende hur det 
kommunövergripande informationssäkerhetsarbetet ska 
bedrivas och organiseras 

Kommundirektörens beslut 

1. Förslaget, som framgår av bilagd promemoria, avseende hur det 

kommunövergripande informationssäkerhetsarbetet ska bedrivas och 

organiseras fastställs. 

2. Informationssäkerhetsansvarig ges i uppdrag att, i samråd med it-

säkerhetsansvarig, ta fram förslag på och genomföra erforderliga 

ändringar av informationssäkerhetshandboken och av berörda 

styrdokument samt vid behov föreslå nya styrdokument.  

3. Informationssäkerhetsansvarig och it-säkerhetsansvarig ges i uppdrag att 

vidareutveckla nya och befintliga roller och funktioner, utifrån de ansvar 

och mandat som tillkommer i och med förslaget. 

4. Respektive förvaltningschef ges i uppdrag att, senast den 1 mars 2024, ha 

utsett minst en informationssäkerhetssamordnare per förvaltning. 

Ärende 

Utifrån kommundirektörens beslut, den 31 maj 2023, presenterades, i oktober 

2023, ett förslag på hur det kommunövergripande 

informationssäkerhetsarbetet ska bedrivas och organiseras.   

Förslaget togs fram av Juridikenheten och Digitaliserings- och 

utvecklingsenheten och har samråtts med Säkerhetsenheten och 

LKDATA/VSS.  

Den övergripande inriktningen i förslaget har varit att den 

kommunövergripande styrningen och ledningen över informationssäkerheten 

ska tydliggöra fokus på implementering och efterlevnad av lagar och 

förordningar, samt upprättande av styrdokument och uppföljning av 

desamma.  

Förslaget syftar till att skapa transparens och samsyn avseende 

informationssäkerhetsarbetet. 
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Förslaget avseende hur det kommunövergripande 

informationssäkerhetsarbetet ska bedrivas och organiseras framgår av bilagd 

promemoria. Förslaget i promemorian presenterar en uppdelning mellan 

Juridikenhetens ansvar och det ansvar som åligger Utvecklings- och 

digitaliseringsenheten. Förslaget innebär vidare en beskrivning av den 

informationssäkerhetsansvariga kommunjuristens uppdrag samt den it-

säkerhetsansvarigas uppdrag. Förslaget tydliggör även det ansvar som åligger 

respektive förvaltning. Inom ramen för detta anges att respektive 

förvaltningschef ska utse en informationssäkerhetssamordnare. 

Informationssäkerhetssamordnarens uppdrag beskrivs också i bilagd 

promemoria.   

Förslaget innehåller slutligen ett antal slutsatser och åtgärder som är 

nödvändiga att införa för att informationssäkerhetsarbetet så som det kommer 

till uttryck i promemorian, ska kunna implementeras. Dessa slutsatser innebär 

uppdrag riktade till såväl informations- och it-säkerhetsansvarig som till 

respektive förvaltningschef.  

Utöver ovanstående pågår ett arbete med att vidareutveckla kommunens 

pm3-modell. Ansvaret för detta arbete åligger Utvecklings- och 

digitaliseringsenheten och är inte en del av rubricerat beslut.  

Ekonomiska konsekvenser 

Förslaget innebär inte några andra ekonomiska konsekvenser än de som det 

förändrade informationssäkerhetsarbetet i stort har föranlett och kommer att 

föranleda.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 

Förhandling eller information enligt MBL är inte påkallat.  

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Paul Håkansson 
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